[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

	Республика Хакасия
Бейский район

	             Совет депутатов
Новоенисейского сельсовета

	Р Е Ш Е Н И Е

	от «28» февраля 2022г
	           с. Новоенисейка
	                               № 57

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новоенисейского           сельсовета
от 14.11.2016 № 39 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
администрации Новоенисейского сельсовета»

Руководствуясь статьей 18 Закона Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьей 7 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-РХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет Совет депутатов Новоенисейского сельсовета  Бейского района  РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 14.11.2016 № 39 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новоенисейского сельсовета» следующие изменения:

   1.1. Пункт 3 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новоенисейского сельсовета дополнить пунктом 6 следующего содержания:
« 6. муниципальные служащие в течение года после сдачи квалификационного экзамена.».
  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета                                                          Н.В. Пирожкова